
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Оперативно-техничка агенција
Agjencia teknike-operative

Број: / Numer: 14-39/1
22.01.2026 година / viti

СКОПЈЕ - SHKUP


